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БӨЛІМ:  ФУТБОЛ

Криштиану Роналду «Аль‑Насрда» 2027 жылға дейін
– ресми келісімшарт пен шарттары
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АННОТАЦИЯ  /  АҢДАТПА

Сауд  Арабиясының  «Аль‑Наср»  клубы  мен  Португалияның  футбол  өнімділігі  жоғары  шабуылшысы
Криштиану Роналду ресми түрде келісімшартты екі жылға ұзартқаны жарияланды. Бұл ақпарат Al Jazeera,
Reuters және басқа да беделді БАҚ-та расталды. Келісімнің…

Сауд Арабиясының «Аль‑Наср» клубы мен Португалияның футбол өнімділігі жоғары
шабуылшысы  Криштиану  Роналду  ресми  түрде  келісімшартты  екі  жылға  ұзартқаны
жарияланды. Бұл ақпарат Al Jazeera, Reuters және басқа да беделді БАҚ-та расталды.

Келісімнің негізгі шарттары

Мерзімі: бастапқысында 2025 жылдың соңына дейін болған келісім 2027
жылдың маусымына дейін ұзарды .

Жалпы табыс: шамамен £492 млн (≈ €575 млн) екі жылға есептеледі, бұл
әлемдік спорт тарихындағы ең қомақты келісімдердің бірі.

Жалақы: жылына шамамен £178 млн, тәулігіне ~£488 000 (шамамен
$670 000).

Бонус жүйесі:
Алғашқы қол қойылған жылға – £24.5 млн;
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Екінші жылға ұзарған жағдайда – £38 млн.
«Алтын бутсы» үшін – £4 млн;
Чемпиондық үшін – £8 млн.

Меншік үлесі: клубтың 15 % акциясы, шамамен £33 млн құрады.

Қызметкерлер пакеті: Роналду мен отбасы үшін 16 қызметкер – жүргізушілер,
аспаздар, күзетшілер және т.б.—қызмет етеді.

Футболшының ой-пікірі мен клубтың жобалары

Роналду келіссөздер қымбат әрі күрделі болғанын, дегенмен клубтың ұсынысы
оның кәсіби және имидждік мақсаттарына сәйкес келетінін мәлімдеген .

Ол Португалия құрамасын 2026 жылғы Әлем чемпионатына дайындау
тұрғысынан клубта қалып, шабуыл мансабын аяқтауға ниетті деп әрі қарай
ойын мен мақсаттарға басымдық беретінін алға тартты .

Келісім шартында спорттық өрескел рөлден бөлек, клуб ішіндегі стратегиялық
шешімдерге өкілеттілік, сондай-ақ акционерлік құқықтар мен имидж
мүддесіне қатысты толыққанды рөлдер бар.

Сауд Арабиясы футболына әсері

Роналдуның қалың жеңісі елдегі футболға бедел әкеліп, «Аль‑Насрды»
халықаралық сахнадан көрінетін клубқа айналдырды.

Оның келуінен кейін клуб бірнеше әлемдік деңгейдегі ойыншылар: Бензема,
Неймар, Мане сынды жұлдыздарды тартуға мүмкіндігі туды.

Саудия ПИФ инвесторлардың қолдауымен футбол инфрақұрылымын дамытуда
танымал өсу жетістіктеріне қол жеткізді.

Келісім мерзімі – 2027 жылға дейін (ұзарған екіжылдық).1.

Қаржылық пакеті – £492 млн (жалақы, бонус, акция, қызметкерлер).2.

Роналду ролі – негізгі шабуылшы, клубтың стратегиялық серіктесі, акция иесі.3.

Сауд футболына ықпалы – халықаралық тартымдылықты арттырды, жаңа4.
жұлдыздар легін тудырды.

Келісім тек футболшының мансабын емес, «Аль‑Насрдың» халықаралық масштабтағы
статусын да нығайтады. Роналду сыйланған құқықтары мен тұрақты жоспары арқылы
клубтың спорттық және бизнес салаларындағы бағытын күшейтуге үлес қоспақ.
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